
:‘ PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 
.,M COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

DOCUMENTOS DE PUBLICIDADE 

Avenida Senh 

www 

I prersituRA DE 

"Q USO DE DROGAS PR 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Prefeitura Municipal de Mauriti/CE. AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Eletrônico N.º 

2023.12.27.03/PE/SRP. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de 

Livros Avaliação do 2º, 5º e 9º Ano, Língua Portuguesa, Matemática e Ciências do Ensino 

Fundamental e de Kits de livros Infantis e Literários, destinados para alunos e 

professores da educação infantil, por intermédio da Secretaria de Educação do Município de 

Mauriti/CE. Entrega das Propostas: a partir desta data e abertura das propostas: 15/01/2024 

as 14h30min (horério de Brasilia) no sitio www.blicompras.com. Informagdes gerais: O 

Edital poderd ser obtido através do sítio ferido acima e nos sites 

http://www tce.ce.gov.brilicitacoes/ e www.mauriti.ce.dov.br ou junto ao Pregoeiro na 

Comiss&o de Licitagao, sito a Av. Senhor Martins, s/n° - Bairro Bela Vista. Mauriti/CE, 27 de 

dezembro de 2023. José Willian Cruz Figueirédo - PREGOEIRO OFICIAL. 

PUBLICAR: 

DIARIO OFICIAL DO ESTADO 
DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS - APRECE 
JORNAL “O POVO” 

DATA DE PUBLICAGAO: 28/12/2023 

ov.br 
DE E DESTRÓI A FAMÍLIA” "Q USO DE DROG:



Ceará , 28 de Dezembro de 2023 + Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará * ANO X1V |Nº 3364 

César Olimpio Vasconcelos, Carla Maria Araújo Pinto, Francisco 
Vagner Severiano Rocha, Sandra Maria Mota do Nascimento, José 
Gilson Andrade Vasconcelos, este também na qualidade de Ordenador 
de Despesas das Sec. de Governo e de Saúde, José Evilásio Farias e 
Regilania Linhares Vasconcelos Canuto, respectivamente Secretários 
de Agricultura e Pecuária, de Assistência Social, Trabalho e 
Habitação, de Cultura, Desporto, Juventude, Turismo e Lazer, de 
Educação, de Finangas, de Infracstrutura e Meio Ambiente e a Chefe 

de Gabinete da Prefeita. 
Publicado por: 

Cesar Ferreira de Paiva 

Código Identificador:SBAG6RDBO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 
EXTRATO DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MASSAPE EDITAL DE PREGAO ELETRONICO Nº 
5261202/2023 (BBMNET) — Aviso de Licitação — Datas e hordrios 
(Hora de Brasilia): Inicio do acolhimento: 29/12/2023, 08h; Fim de 
acolhimento e abertura das Propostas: 11/01/2024, 8h; Inicio da 
Disputa: 11/01/2024, às 9:15h. OBIETO: Registro de Preços para 
Aquisições de Géneros Alimenticios (açúcar, adogante e café) 
destinados a atender às necessidades das Diversas Scecretarias. 
VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMAGOES: Prefeitura 

nicipal, Rua Major José Paulino, n° 191, Centro, de 08 às 13, E- 
usail: comissaolic202]1 @gmail.com. Massapé-CE., 26/12/2023 — 
Mário César Olimpio Vascancelos, Carla Maria Araújo Pinto, 
Francisco Vagner Severiano Rocha, Sandra Maria Mota do 
Nascimento, José Gilson Andrade Vasconcelos e José Evilásio Farias 
— Respectivamente Secretários de Agricultura e Pecudria, de 
Assistência Social, Trabalho e Habitação, de Cultura, Desporto, 
Juventude, Turismo e Lazer, de Educagdo, de Finangas e Ordenador 
de Despesas das Sec. de Governo e de Saúde, e de Infraestrutura e 
Meio Ambiente, 

Publicado por: 
Cesar Ferreira de Paiva 

Cédigo Identificador:B81E7447 

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACOES 
EXTRATO DE LICITACAO 

EXTRATO DE LICITAGAO 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MASSAPE EDITAL DE PREGAO ELETRONICO N° 
5261201/2023 (BBMNET) — Aviso de Licitação — Datas ¢ horarios 
Hora de Brasilia): Inicio do acolhimento: 29/12/2023, 08h; Fim de 
slhimento ¢ abertura das Propostas: 11/01/2024, 8h; Início da 

11/01/2024, as 08:15h. OBJETO: Registro de Preços para a 
its didticos pedagégicos e préticos para as disciplinas 

Educação Fisica, Esporics e Atividades Extracurricularcs, 
atendendo as necessidades da nova Base Nacional Comum Curricular 
(BNCC), destinados aos alunos da Rede de Ensino Fundamental da 
Sec. de Educagio. VALOR DO EDITAL: Gratuito. 
INFORMAGOES: Prefeitura Municipal, Rua Major José Paulino, nº 
191, Centroy de 08 às 13h ou pelo email: 
comissuolic2021@gmail.com. Mossapé-CE. 26/12/2023 — 

SANDRA MARIA MOTA DO NASCIMENTO - 
Secretéria de Educação. 

Publicado por: 
Cesar Ferreira de Paiva 

Cédigo Identificador:6BFCS6CC 

Prefeitura Municipal de Mauriti/CE. AVISO DE 
Pregio Eletronico N.° 2023.12.27.03/PE/SRP. Objg 
Preços para futura e eventual Aquisição de Livros A 
5° ¢ 9º Ano, Lingua Portugucsa, Matemética e Ciêh 
Fundamental e de Kits de livros Infantis e Literakfed 
para alunos e professores da educação infantil, por 
Secretaria de Educagio do Municipio de Mauriti/CE. 
Propostas: a partir desta data e abertura das propost; 
14h30min (horário de Brasília) no sitio www.bllcompras.com. 
Informagdes gerais: O Edital poderd ser obtido através do sitio 
referido acima e nos sites http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/ e 
www.mauriti.ce.gov.br ou junto ao Pregociro na Comissio de 
Licitagho, sito & Av. Senhor Martins, s/nº - Bairro Bela Vista. 
Mauriti/CE, 27 de dezembro de 2023, 

JOSE WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO - 
Pregociro Oficial. 

L 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

Cédigo Identificador:8418EB25 

SECRETARIA MUNICIPAL DE_EDUCAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

Prefeitura Municipal de Mauriti/CE, AVISO DE LICITAÇÃO - 

Pregão Eletrônico N.º 2023.12.27.02/PE. Objeto: Aquisigo de 
Livros paradidáticos e Planner, envolvidos no processo de construção 
e aperfeiçoamento de aprendizagem, por intermédio da Secretaria 
Municipal de Educação de Mauriti/CE. Entrega das Propostas: a partir 
desta data e abertura das propostas: 15/01/2024 às 10h30min (borário 

de Brasília) no sítio www.bllcompras.com. Informações gerais: O 
Edital poderá ser obtido através do sítio referido acima e nos sites 
htp://wwew.tee.ce.gov.br/licitacoes/ e www.mauriti.ce.gov.br ou junto 
&0 Pregoeiro na Comissão de Licitação, sito & Av. Senhor Martins, 
s/n” - Bairro Bela Vista. Mauriti/CE, 27 de dezembro de 2023. 

JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIRÊDO 
Pregoeiro Oficial 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

Cédigo Identificador:F32AF293 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

AVISO DE LICITACAO 

Prefeitura Municipal de Mauriti/CE. AVISO DE LICITAGAO - 
Pregão Eletrônico N.° 2023.12.27.01/PE. Objeto: Contratagio de 
Empresa para a prestação de servigo técnicos especializados para 
fomecer licenga de uso particular de sistema de gestio de saúde 
mobile ¢ WEB integrados em nuvem, incluindo os servigos de 
acompanhamento de resultados e indicadores, para atender as 
necessidades de informatização, junto a Secretaria de Saúde do 
Municipio de Mauriti/CE. Entrega das Propostas: a partir desta data e 
abertura das propostas: 15/01/2024 às 08h00min (horário de Brasilia) 
no sitio www.bllcompras.com. Informações gerais: O Edital podera 
ser obtido através do sítio referido acima e nos siles 
http://www.tce.ce. gov.br/licitacoes/ e www.mauriti.ce.gov.br ou junto 
a0 Pregoeiro na Comissio de Licitagdo, sito à Av. Senhor Martins, 
S/Nº - Bairro Bela Vista. Mauriti/CE, 27 de dezembro de 2023. 

JOSE WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO 
Pregoeiro Oficial 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

Cédigo Identificador:17D22249 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE_EDUCAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

www.diarion 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA 

SECRETARIA DE EDUC_AÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MERUOCA - A Comissão de Pregão, localizada na Av. Pedro 

junicipal.com.br/aprece 50 


